
2012 жылға әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Сайрам ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 2 ақпандағы 
N 106 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2012 
жылғы 27 ақпанда N 14-10-180 тіркелді. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан 
облысы Сайрам ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 19 маусымдағы № 715 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Сайрам ауданы  
әкімдігінің 19.06.2012 № 715 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «31 бабына
Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының  5-4) тармақшасына және7 бабының
  сәйкес Сайрам ауданының әкімдігі 18-1 бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес 2012 жылы әлеуметтік 
жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі қосымшаға 
с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Ш . Р . Х а л м у р а д о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                У. Қайназаров
      С а й р а м  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      2  а қ п а н  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
      № 106 қаулысымен бекітілген

       Өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес 2012 жылы 
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
тізбесі

      Ескерту. Өзгерту енгізілді - Оңтүстік Қазақстан облысы Сайрам аудандық 
мәслихат сессиясының 2012.04.17  қаулысымен. № 415

№ 
р/с

Ұйымның атауы
Мамандық (
лауазымы)

Ұйымдастырылатын
ж ұ м ы с  
орындарының саны

Жұмыстардың
жоспарланған 
ұзақтығы (
айлар)

Айлық 
еңбекақы 
мөлшері (
теңге)

Жоспарланатын
төлем ақы 
мөлшері (теңге)

Қаржыландыру
көзі



1

«А.БИИК» 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Есепші 1 10 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Инженер 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 8 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

2

«Қанағат» 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Жұмысшы 25 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

3

Жеке кәсіпкер 
Каримшиков 
А з а д б е к  
Юлдашбекович

Жұмысшы 6 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

4

«Ақбұлақ - 
Құрылыс» 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Жұмысшы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Дилер 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

5

Жеке кәсіпкер 
Бегметов 
Б а х а д и р  
Бекмуратович

Жұмысшы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

6

Жеке кәсіпкер 
Адахамов 
Дилмурод 
Сайдикаримович

Жұмысшы 4 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

7

«Жер Ана - 
Б і р л і к »  
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Жұмысшы 4 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

8
Жеке кәсіпкер 
Кадирбекова 
Ирина Пашаевна

Жұмысшы 7 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

9

Жеке кәсіпкер 
Адахамов 
Дилмурод 
Сайдикаримович

Жұмысшы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

10
«Жұлдыз» 
селолық тұтыну 
кооперативі

Жұмысшы 10 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Тігінші 6 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет



11
Жеке кәсіпкер 
Усипова Халия 
Кайтбаевна

Механик 1 10 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

12
Жеке кәсіпкер 
Кумекбаев Ерден
Кадырбаевич

Жұмысшы 5 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

13
Жеке кәсіпкер 
Алсеитова 
Акжаркын

Жұмысшы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

14

«Қазына» 
мектепке дейінгі 
шағын орталық» 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Хореограф 1 9 30000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

15
«Қарасу береке» 
селолық тұтыну 
кооперативі

Жұмысшы 6 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

16

Жеке кәсіпкер 
Юнусметов 
Полатжан 
Эминжанович

Жұмысшы 5 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

17
Жеке кәсіпкер 
Кенжебаева Алия
Маратовна

Фармацевтші 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

18
Жеке кәсіпкер 
Мынжасар 
Егемберди

Жұмысшы 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

19
Жеке кәсіпкер 
Ташметов 
Батирбек

Жұмысшы 2 9 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

20
Жеке кәсіпкер 
Убайдуллаев 
Алишер

Жұмысшы 2 10 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Сауыншы 2 10 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

21

Жеке кәсіпкер 
Н у р т а е в  

Аспазшы 1 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Даяшы 2 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет



Марахмат 
Маламетович

Ыдыс - аяқ 
жуушы

1 10 40000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

22

Жеке кәсіпкер 
Абдуллаев 
Гафуржан 
Топилдиевич

Жұмысшы 4 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

23
«Қарамұрт» 
селолық тұтыну 
кооперативі

Жұмысшы 4 9 36500
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

24

Жеке кәсіпкер 
Махкамов 
Вахидин  
Шаимбаевич

Жұмысшы 3 7 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

25

Жеке кәсіпкер 
Султаншиков 
Умиршик 
Рустамшикович

Сатушы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

26

Жеке кәсіпкер 
Х а с а н о в  
Абдикахор 
Матланович

Жұмысшы 15 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

27
«Ғайрат-2» 
өндірістік 
кооперативі

Жұмысшы 15 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

28

Жеке кәсіпкер 
Анарметов 
Саиджан  
Дадаматович

Наубайханашы 9 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Сатушы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

29
Жеке кәсіпкер 
Омаров Сабит 
Керзибаевич

Сауыншы 6 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 7 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Малшы 7 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Іс-жүргізуші 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Есепші 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет



30
Жеке кәсіпкер 
Райимкулов 
Захиджан 
Камилжанович

Жұмысшы 8 10 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Аула тазалаушы 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

31
«КАНТ» жеке 
клиникасы» жеке
мекемесі

Мейірбике 5 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Еден жуушы 6 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 4 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Зертханашы 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

32
«Бай-Ата» 
балабақшасы» 
жеке мекемесі

Б а л а  
тәрбиелеуші

4 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Бала бағушы 4 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Аспазшы 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Кір жуушы 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

33

« M a n s u r  
Company» 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Тігінші 6 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 4 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

34

Жеке кәсіпкер 
Абдуллаев 
Абдукайим 
Абдукасимович

Аспазшы 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Даяшы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет



35

Жеке кәсіпкер 
Махамедов 
Гафуржан 
Хантораевич

Сатушы 2 10 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 4 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

36
Жеке кәсіпкер 
Усманов Данияр 
Ашурбаевич

Жұмысшы 5 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

37

«Қарабұлақ - 
агро» селолық 
т ұ т ы н у  
кооперативі

Жұмысшы 3 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

38

Жеке кәсіпкер 
Жолдыбаев 
А з а м а т  
Каржаубаевич

Оператор 5 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

39
Жеке кәсіпкер 
Рамазанова 
Сауле Бишевна

Жұмысшы 10 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

40
 «Атокент» 
өндірістік 
кооперативі

Жұмысшы 6 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

41
«Қайнарбұлақ» 
селолық тұтыну 
кооперативі

Жұмысшы 13 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Хатшы 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Есепші 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

42

Жеке кәсіпкер 
Аликулов 
Алимжан 
Равшанбекович

Жұмысшы 5 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Электрик 1 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Технолог 1 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет



43

Жеке кәсіпкер 
Абдіқадір 
Саракуль 
Әліпбаиқызы

Жұмысшы 13 6 40000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Аспазшы 1 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жүргізуші 2 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 2 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

44
Жеке кәсіпкер 
Абдурахманов 
Абдували

Жұмысшы 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

45

Жеке кәсіпкер 
Жамалбеков 
Жанибек  
Кайнарбекович

Ж и Һ а з  
жасаушы

3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Ағаш ұстасы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

46
Жеке кәсіпкер 
Ибрагимов Пулат

Қарауыл 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

47

Жеке кәсіпкер 
Оразымбетова 
А й н у р  
Амангельдиевна

Аспазшы 2 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Еден жуушы 4 10 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Даяшы 6 10 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 10 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жүргізуші 1 10 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

48

Жеке кәсіпкер 
Тулеушов 
Амирхан  
Куанышулы

Жұмысшы 5 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Оператор 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет



49 Жеке кәсіпкер 
Қадырова Разия 
Рашидовна

Жұмысшы 19 10 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

50

« З и  К о »  
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Жұмысшы 22 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

51
Жеке кәсіпкер 
Агментаева 
Жамиля

Жұмысшы 6 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

52

Жеке кәсіпкер 
Моминходжаев 
И х т и я р  
Рустамханович

Құрылысшы 15 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Ағаш ұстасы 8 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Электрик 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

53
Жеке кәсіпкер 
Салиев Абиддин 
Акмалович

Жұмысшы 3 9 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Буфетші 1 10 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Аспазшы 1 10 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

54

Жеке кәсіпкер 
Бегларова 
Зулфира  
Шамуратовна

Жұмысшы 5 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

55

Жеке кәсіпкер 
Касимов  
Абдулхамид 
Абдисаматович

Құрастырушы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 7 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

56
«СарҰм» 
өндірістік 
кооперативі

Данекерлуші 2 8 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Механизатор 5 8 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Электрик 1 8 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет



57 «Темур и К» 
селолық тұтыну 
кооперативі

Жұмысшы 15 10 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

58

Жеке кәсіпкер 
Усманов  
Хуснимурат 
Юлдашевич

Жұмысшы 10 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

59

«Темиртас» 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Жұмысшы 15 8 45000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

60

«Сайрам тазалық
» жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Жұмысшы 5 6 34878
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Оператор 5 6 34878
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

61
Жеке кәсіпкер 
Талхатова 
Парида

Жұмысшы 3 7 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

62
Жеке кәсіпкер 
Марифханова 
Хамедой

Жұмысшы 15 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

63

«Бастау - Ә.Д.С.»
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Е с е п ш і  
көмекшісі 1 10 50000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жүргізуші 1 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Қарауыл 3 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 3 10 50000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

64

Жеке кәсіпкер 
Абилгазиев 
С а б и т  
Касымбекович

Жұмысшы 5 7 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

65
Жеке кәсіпкер 
Ирисалиев 
Маккам

Жұмысшы 4 9 55000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

66

Жеке кәсіпкер 
Аликулов 
Хабибулла 
Алимкулович

Есепші 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

67

Жеке кәсіпкер 
Мазыбаев 
Мамуржан 
Турдикулович

Жұмысшы 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет



68
Жеке кәсіпкер 
Галиев Азизбек 
Эргашбекович

Оператор 1 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Фармацевтші 1 10 45000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 1 10 35000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

69

«Сайрам» 
селолық тұтыну 
кооперативінің «
Ак-су» филиалы

Сатушы 2 10 30000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

70

Жеке кәсіпкер 
Камилов  
Ирискул  
Дехканович

Жұмысшы 5 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Есепші 1 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

71

«Эко-фарм» 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Тігінші 10 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 10 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

72

«Экофарм 
Интернейшнл» 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

Жұмысшы 5 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

73

Жеке кәсіпкер 
С а д и е в а  
Гулнарай 
Абусеитовна

Қарауыл 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

Даяшы 3 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

74
«Болашақ» 
селолық тұтыну 
кооперативі

Жүргізуші

2 10 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

2 10 36000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

75
Жеке кәсіпкер 
Даванов Нурали Жұмысшы 2 10 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

76
Жеке кәсіпкер 
Керимов Асанали
Исламбекулы

Жұмысшы 13 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

«Шымпласт» 
жауапкершілігі 



77 шектеулі  
серіктестігі

Жұмысшы 20 3 18000 15000 (3 ай) Жергілікті 
бюджет

78
Жеке кәсіпкер 
Таирова Лейла 
Жасимовна

Жұмысшы 15 3 18000 15000 (3 ай)
Жергілікті 
бюджет

Барлығы 642

№ 
р/с

Ұйымның атауы
Мамандық (
лауазымы)

Ұйымдастырылатын
ж ұ м ы с  
орындарының саны

Жұмыстардың
жоспарланған 
ұзақтығы (
айлар)

Айлық 
еңбекақы 
мөлшері (
теңге)

Жоспарланатын 
төлем ақы 
мөлшері (теңге)

Қаржыландыру
көзі

1
Абдурахим - ота 
шаруа қожалығы

Жұмысшы 6 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

2
Көмбе шаруа 
қожалығы

Жұмысшы 4 7 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

3
Жеке кәсіпкер 
К о ш а н о в  
Калманбай

Аспазшы 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Даяшы 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Күзетші 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Қ о й м а  
меңгеруші

2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Есепші 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

4
«АЛТЫН-ТОБЕ» 
өндірістік 
кооперативі

Жұмысшы 6 8 34878
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

5

Жеке кәсіпкер 
Султангазина 
Л а з з а т  
Кажимуратовна

Сатушы 1 10 34878
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

6
«ИСКАНДАР» 
шаруа қожалығы Жұмысшы 8 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Мал дәрігері 1 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет



7
Жеке кәсіпкер 
Ставицкий 
Николай

Меңгеруші 1 8 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Сауыншы 1 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Мал бағушы 1 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

8

Жеке кәсіпкер 
Нишонтаев 
Пулатжон 
Омартоевич

Мейірбике 2 10 50000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 2 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

9

«Оңтүстік - Мед 
Т р е й д »  
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

Есепші 1 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Дәріші 2 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Тіс дәрігері 2 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Қарауыл 2 6 30000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

10
Жеке кәсіпкер 
Камилов Фархат 
Дехканович

Жұмысшы 7 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

11
Жеке кәсіпкер 
Максадов Самад 
Шадиматович

Жұмысшы 7 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

12

Жеке кәсіпкер 
Хасанханова 
Гульсарахан 
Ибраимхановна

Жұмысшы 7 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

13
"Равшанбек ота" 
шаруа қожалығы Жұмысшы 4 9 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

14
"Иулдаш ота" 
шаруа қожалығы Жұмысшы 5 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

15

Жеке кәсіпкер 
Абдикаримов 
Муратхан  
Нишантаевич

Жұмысшы 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет



16 Арысбай шаруа 
қожалығы

Жұмысшы 3 6 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

17

Жеке кәсіпкер 
Э ш м е т о в  
Ирисдавлат 
Бектемирович

Жұмысшы 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

18

Жеке кәсіпкер 
Ташполатов 
А л и ш е р  
Абдимажитович

Жұмысшы 30 8 34878
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

19
Жеке кәсіпкер 
Усманова Хафиза 
Мирахмадовна

Тігінші 12 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

20
Жеке кәсіпкер 
Пайзиев Миргани 
Абдуллаевич

Жұмысшы 5 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

21
Гултора-ата шаруа 
қожалығы Жұмысшы 8 6 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

22
Жеке кәсіпкер 
Абдикаримов 
Абдихалил

Жұмысшы 5 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

23

«Ақбұлақ – 
Тазалық» селолық 
т ұ т ы н у  
кооперативі

Жұмысшы 5 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

24
Жеке кәсіпкер 
Шохайдарова 
Хикоят

Жұмысшы 9 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

25

Жеке кәсіпкер 
Алимжанов 
Камилжан 
Икрамжанович

Жұмысшы 3 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

26
Жеке кәсіпкер 
Греев Икрамжан 
Тимуржанович

Жұмысшы 5 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

27
Жеке кәсіпкер КЕН
АГЕНТТІГІ

Жұмысшы 25 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

28
Жеке кәсіпкер 
Абдикаримов 
Атамурат

Жұмысшы 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

29
Жеке кәсіпкер 
Инатова Шайра 
Шукриллаевна

Аспазшы 5 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Даяшы 5 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет



30 Жеке кәсіпкер 
Нысанбаева 
Рыскул Айдаровна

Сатушы 5 6 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

31

«Стандарт цемент 
» жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

Жұмысшы 20 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

32
Жеке кәсіпкер 
Юлдашев Халмат

Жұмысшы 5 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

33
«Рабочий» 
өндірістік 
кооперативі

Жұмысшы 4 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

34

Жеке кәсіпкер 
Н а с и р о в  
Халилилла 
Хабибиллаевич

Жұмысшы 6 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

35

Жеке кәсіпкер 
Турдалиев 
Э м и н т а й  
Курбантаевич

Жұмысшы 6 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

36
Жеке кәсіпкер 
Халметов Розимат 
Ирисметович

Жұмысшы 3 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

37

«Пирамида – 
Өсімдік қорғау-777
» жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

Жұмысшы 7 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

38
Жеке кәсіпкер 
Жамалбек Серік 
Андасбекұлы

Жұмысшы 10 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

39
Жеке кәсіпкер 
Есенбаева Калипа 
Жунусовна

Еден жуушы 1 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жүргізуші 1 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

40
Жеке кәсіпкер 
Леспаева Ботагоз 
Турановна

Шаштараз 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

41

Жеке кәсіпкер 
Сайфуллаев 
Ф у р к а т  
Анарматович

Сатушы 2 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 1 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет



42
АБДУЛЛА-БАХРИ
шаруа қожалығы Жұмысшы 5 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

43
Жеке кәсіпкер 
Рысбеков Умарали

Тігінші 20 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 5 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

44

Жеке кәсіпкер 
Аликулов  
Файзулла  
Алимкулович

Жұмысшы 10 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

45

« E V E N T  
COMPANY » 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

Тігінші 10 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

46
"ТУРСЫН АТА" 
шаруа қожалығы Жұмысшы 20 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

47
Толамат-ата шаруа 
қожалығы Жұмысшы 5 6 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

48
"НУРЗОДА" шаруа
қожалығы Жұмысшы 10 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

49
Жеке кәсіпкер 
Джумабаев Нурлан
Жораевич

Жұмысшы 10 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

50
Жеке кәсіпкер 
Айдинов Бахадин 
Сардарович

Жұмысшы 10 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

51
НУРАЛИ шаруа 
қожалығы

Жұмысшы 8 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Аспазшы 2 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

52

«Ақарыс и Со » 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

Жұмысшы 9 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

53

Жеке кәсіпкер 
Ахметжан 
Бауыржан 
Сагынулы

Жұмысшы 5 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Барлығы: 417



      Ескерту: 2012 жылға арналған Республикалық және жергілікті бюджетте 
қарастырылған қаражат шегінде сұраныс пен ұсынысқа қарай, әлеуметтік 
жұмыстарға қатысушылардың саны, әлеуметтік жұмыстардың ұзақтығы және 
т ү р л е р і  ө з г е р у і  м ү м к і н .
      * Мемлекеттік бюджет қаражатынан өтелетін айлық жалақының мөлшері 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 
қаулысымен бекітілген Халықтың нысаналы топтары қатарындағы азаматтарды 
жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс орындарын қаржыландыру 
туралы шартпен айқындалады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


